PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
AVISO RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 005/2013

O Prefeito Municipal de Cariacica nos termos da legislação vigente e do Edital nº 005/2013,
torna público o Resultado Parcial das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária para os cargos de  AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO,
MOTORISTA DE AMBULÂNCIA,  TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO I - ANÁLISES
CLÍNICAS,  TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL MÉDIO I – ENFERMAGEM, ANALISTA
MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I – FARMÁCIA, ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR
I – FARMÁCIA-BIOQUÍMICA,  ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I –
ODONTOLOGIA ESPECIALISTA EM PEDIATRIA, ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I
– ODONTOLOGIA ESPECIALISTA EM PACIENTE ESPECIAL, ANALISTA MUNICIPAL DE NÍVEL
SUPERIOR I – ODONTOLOGIA ESPECIALISTA EM BUCO MAXILO FACIAL, ANALISTA
MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR I – TERAPIA OCUPACIONAL E MÉDICO I – MEDICINA, após
análise de títulos pela Banca Examinadora, que será disponibilizado no endereço eletrônico:
www.cariacica.es.gov.br, no dia 11/12/2013, às 17h:00, abrindo prazo para interposição de
recursos do dia 12/12/2013 ao dia 13/12/2013 das 09h às 17h, no Protocolo Geral da Prefeitura
Municipal de Cariacica, sita à Rodovia BR 262, KM 3,0 nº 3.700 – Bairro Alto Lage, Cariacica/ES.

O recurso deverá ser interposto por requerimento bem como endereçado à Coordenação de
Recrutamento, Seleção e Admissão,  que determinará o seu processamento, devendo dele constar
o nome do candidato,  número do documento de identidade, cargo pretendido e as razões da
solicitação.

Ressalta-se que as contratações temporárias oriundas do Processo Seletivo Simplificado nº
005/2013 deverão ainda ser autorizadas e ratificadas pela Câmara Municipal de Cariacica.

Cariacica,  10 de dezembro de 2013.

Geraldo Luzia de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Rodovia BR 262, KM 3,0 nº 3.700 – bairro Alto Lage, Cariacica/ES.

CEP: 29.151-570 l Tel.: (27) 3346-6190